
Deelnemerslijst - Liste des participants Datum : 29/10/2017 Blad : 1

345 Meter

P.L.I.       Gemengd (2)

1 W Kenya des Achka Rapidoss R Pieck Kurt Tessenderlo B

2 Ikosa des Amours d'Achka T Sempels - Dunon Velm B

Sprinters    B klasse Teven (3)

3 Ackley Supersonic T Vermeulen - Vertongen Outer B

4 Barchabell's Ponnetti T Vermeulen - Vertongen Outer B

5 Oochigea's Myathsu T Wiwenes Antoinette Balen B

Sprinters    B klasse Reuen (10)

6 Barchabell's Livingston R Gilissen Freddy Kuringen - Hasselt B

7 Barchabell's Predator R Hofelyk - Vermesen Averbode B

8 Cousin Avi R Cools Nick Leopoldsburg B

9 Kadeeke van't Nieuwe Woud R Van Wiele - Dullaert Nieuwkerken-Waas B

10 Kelso R Lemmens - Dormaels Rotselaar B

11 Larkhan Del-Abokhan R Lemaire Albert Stekene B

12 Old Road's Ocean Drive R Dengis Arnaud Awans B

13 Oochigea's Phantom R Laeremans B. - Lambaerts E. Geel B

14 Vaya Con Dios Zepplin R Van Den Steen - Peeters Diest B

15 Xandero R Pekel Ton Heemskerk NL

Sprinters    A klasse Teven (8)

16 Barchabell's Nova T Verleun P. Venlo NL

17 Chasing Lane's Ice Gold T Lubin Landgraaf NL

18 Fame z Osirisova domu T Cisarova Marcela Kovarska CZ

19 Fista z Osirisova domu T Bosny Joel Hermalle s/Huy B

20 Flawless Victory z Osirisova domu T De Schaepmeester Dimitri Gavere B

21 Gentildonna vom rauhen Meer T Bentrup Petra Illingen D

22 Gold Run's Lady Luck T Sevens Nathalie Bocholt B

23 Night Flash Lucky-Star T Versluis Elke Hoensbroek NL

Sprinters    A klasse Reuen (8)

24 Enemy z Osirisova domu R Baldewijns Chantal Wilderen B

25 Gold Run's Mind Mischief R Bosny Joel Hermalle s/Huy B

26 W Jack Sullivan vom rauhen Meer R Bentrup Petra Illingen D

27 Oochigea's Mach R Browet Morgane Lasne B

28 Oochigea's Melandri R Baldewijns Chantal Wilderen B

29 Walhalla's Warriors Mysteryboy R Gilissen - Vanderspikken Kuringen - Hasselt B

30 W de la sure d'Elle Mister 'T R Peetermans - Hamez Tessenderlo B

31 de la sure d'Elle Moos R Janitschek Paulus Meerhout B

Whippets     C klasse Teven (5)

32 Hateya River du Tepee d'Amour T Vandermeulen - De Witte Sint-Niklaas B

33 Jammylady of Gasbyfirst T Hoornaert L. - Vanspauwen M.F. Wanze B

34 W Joke T Wilmsen Frans Beerse B

35 Rabbit's Cove Jadranka T Vandermeulen Stijn Sint-Niklaas B

36 Rabbit's Cove Nayeli T Vandermeulen - De Witte Sint-Niklaas B

Whippets     C klasse Reuen (4)

37 Elvis R Schaefer Laurens Venlo NL

38 Jack van de Noorderplas R Mallens Michon Tilburg NL

39 Jivaros Kalypso R Wuyts Paul De Klinge B

40 Khaba del Karfo R Ravers Karel Oud-Turnhout B

Whippets     B klasse Teven (12)

41 Kynthias Revenge van Dia-robinne T Wondergem Erwin Nisse NL

42 Lopez van't Nieuwe Woud T Daneels - Peeters Tessenderlo B

43 Monaco T B.van der Veer Sommelsdijk NL

44 Mystic Lady of Gasbyfirst T Hoornaert L. - Vanspauwen M.F. Wanze B

45 Naila van't Nieuwe Woud T Horemans Tim Herenthout B

46 Océane des Amours d'Achka T Vriamont Dominique Velm B



Deelnemerslijst - Liste des participants Datum : 29/10/2017 Blad : 2

Whippets     B klasse Teven (Vervolg)

47 Old Road's Jabalina T Valvekens Michel Stekene B

48 Old Road's Konstance T Boeykens Alain - Jamart Katty Seraing B

49 Tjoewie T Gevers Peter Turnhout B

50 Venatorius Pearl T Baldewijns - Knuts Wilderen B

51 Walhalla's Warriors Muffin T Derks Anne Meise B

52 White Linnen v.d. Aloisepolder T Tamble - Cornelis Westerlo B

Whippets     B klasse Reuen (12)

53 Barchabell's Prince R Vermeulen - Vertongen Outer B

54 Flying Hunter du Pack de la Jet R Lambaerts - Pelgrims Geel B

55 Kasper van't Nieuwe Woud R Fonteyn Frans Veerle B

56 Kayok van't Nieuwe Woud R Lambaerts - Pelgrims Geel B

57 Kingcreole R Poesmans Yvette Hognoul B

58 Lambrusco Del-Abokhan R Dierinck Gino en Christiane Beveren B

59 Lassie del Karfo R Ravers Karel Oud-Turnhout B

60 Neals van't Nieuwe Woud R Daneels Gustaaf Tessenderlo B

61 Paddington-Flying-Bear R Gilissen - Vanderspikken Kuringen - Hasselt B

62 Vaya Con Dios Cooper R Roubos Mary Hamont-Achel B

63 Versace van de Aloisepolder R Wondergem Erwin Nisse NL

64 de la sure d'Elle Kheops R Peetermans - Hamez Tessenderlo B

Afghanen A klasse Reuen 345 Meter (3)

65 W Chamar van de Bremmen R Winkler Christina Vettweis D

66 Farao van de Bremmen R H.P. Manni Heerde NL

67 Paytanachy R Fam. Manni-Resink Nieuwegein NL

Greyhounds Gemengd 345 Meter (8)

68 Angry Angels Someone Special R K.Hendriks Oss NL

69 Astana Boy vande Sanpollia R Willemse Wim Heien NL

70 Dopping Janis Joplin T van de Kerkhof Eindhoven NL

71 Hylian Wisdom T Debloudts Jeffrey Antwerpen B

72 Kengyelfuto Magarry T Hougardy Hans Venlo NL

73 Nikita T Roberts Marcel Geleen NL

74 Noelle T Van Den Broeck Patrick Deurne B

75 Vigorous Eva T H.Kuijpers/J.Wijnholds Blijham NL

Whippets     A klasse Teven (19)

76 Chasing Lane's Hit Gold T Fidom T. Lelystad NL

77 Famke v.d. Spaarne Meute T Roubos Mary Hamont - Achel B

78 Filia Ardross vom rauhen Meer T Mir Martial Bagneres de Luchon F

79 Funny Girl z Osirisova domu T De Schaepmeester Dimitri Gavere B

80 Nai-Jaeley Udaschka T Denis Jacqueline Epinois - Binche B

81 Nai-Jewelry Udaschka T Denis Jacqueline Epinois - Binche B

82 Okinawa T Gorzalski Viktor Grace-Hollonge B

83 W Old Road's Ladesirade T Poesmans Yvette Hognoul B

84 Old Road's Loopylady T Valvekens Damien Hognoul B

85 Old Road's Oula Hop T Collard Noah Voroux-lez-Liers B

86 Oochigea's Moonboots T Wiwenes Antoinette Balen B

87 Powerplay's Analugha T Rogoll Werner            CACIL Lathen D

88 Simply Heurekas Ishana T Bojkovsky Peter Oberhausen D

89 Vaya Con Dios Zahra T Roubos Mary Hamont-Achel B

90 Winsone Yankees Dingle T Bojkovsky Peter Oberhausen D

91 Xadyra T Pekel  Ton Heemskerk NL

92 Xantana v.d. Aloisepolder T Horemans Tim Herenthout B

93 de la sure d'Elle Kanita T Peetermans - Dillen Tessenderlo B

94 de la sure d'Elle Kigali T Peetermans - Dillen Tessenderlo B



Deelnemerslijst - Liste des participants Datum : 29/10/2017 Blad : 3

Whippets     A klasse Reuen (17)

95 Alabastas El Paso R Böing Vinzenz            CACIL Gronau D

96 Alabastas Godolphin R Kohlhage Petra Dortmund D

97 Fellini z Osirisova domu R Familia Navratil Revolucni nam CZ

98 Fernandez z Osirisova domu R De Schaepmeester Dimitri Gavere B

99 Iron Bullet Gentle Heart R Hoflijk Steve Averbode B

100 Jailhouse Rock R Mertl Kristyna Prague CZ

101 Jivaros Maximo R Maes Lynthe Meensel - Kiezegem B

102 Ligretto R R.Luijten en F.Damen Bladel NL

103 Night Flash L'Mariachi R F.Damen/R.Luijten Goirle NL

104 OK Bleuy R Berger Christine Taverny F

105 Old Road's Only One R Collard Noah Voroux-lez-Liers B

106 Oochigea's Moonstar R Gontie Elias Vilvoorde B

107 Storktown's Linedancer R Sax Eveline Maasbree NL

108 Vaya Con Dios Ace R Cools Nick Leopoldsburg B

109 Venatorius Pedrosa R Baldewijns - Knuts Wilderen B

110 Xaverio R De Schaepmeester Dimitri Gavere B

111 de la sure d'Elle Menne R Vermeulen - Vertongen Outer B

480 Meter

Pharao         Teven (2)

112 Reedly Road Orangeblossom T Catteeuw Denise Ravels B

113 W Tat-Teterra Zeffiena T Catteeuw Denise Ravels B

Salukis      Gemengd (3)

114 Davu Jumanji Intaj R Guldner Meiko Ueberherrn D

115 Nabarun Y-Shirvan R Van Laer - Brughmans Winksele B

116 Kasumi Y-Shirvan T Van Laer - Brughmans Winksele B

Afghanen A klasse Teven 480 Meter (5)

117 Kavalinya T Schroyen Marco Lille - Poederlee B

118 Khushi T Schulz Sigrid Willich D

119 Min el Mariq Mahira T Klüsener Inge Dortmund D

120 Panya-Uwimana T Blommé Matty Balen B

121 Sag-I-Ashley Jirina T Dotzler Uwe Willich D

Afghanen A klasse Reuen 480 Meter (5)

122 Dahar van de Bremmen R Ruhl Monika Darmstadt D

123 Kojang-Pa R Kammels Herbert und Gudrun Monchengladbach D

124 Min El Mariq Kara-Indasch R Dewinter Benny - Dewinter Bo Schriek B

125 Min el Mariq Lycoh Lyran R Jaszkiewicz Norbert Dortmund D

126 Min el Mariq Nabu Natakamani R Dewinter - Sohier Schriek B

Soloritten 480 Meter (1)

127 Prometheus Lemaire Bart Haasdonk B

Soloritten 345 Meter (10)

128 Oochigea's Moonsky Verheyen - Delahaye Houthalen - Helchteren B

129 Barchabell's Kissy Gilissen - Vanderspikken Kuringen - Hasselt B

130 Power Little Jack Gilissen - Vanderspikken Kuringen - Hasselt B

131 Pochahontas  Dreamer Gilissen - Vanderspikken Kuringen - Hasselt B

132 Partico Sevens Juliette Hamont - Achel B

133 de la sure d'Elle Naiko Maes Lynthe Meensel - Kiezegem B

134 Sen Molendijk Arie Dirksland Nl

135 Fhanouk v.d. Bremmen Hendricks - Venbruex St.Oedenrode Nl

136 Faroush v.d. Bremmen Ruhl Monika Darmstadt D

137 Zharadin v.d. Bremmen Lemaire Bart Haasdonk B



Datum : 29/10/2017 Inleidende reeksen - Eliminatoires Blad : 1

345 Meter

Sprinters B klasse Reuen 3 plaatsen in 1/2 finale

Nr Koers  1 Pl. Tijd Nr Koers 2 Pl. Tijd

13 R 1 Phantom 2 22,122 15 R 1 Xandero 2 22,452

12 B 2 Ocean Drive 1 22,045 8 B 2 Cousin Avi 1 21,671

11 W 3 Larkhan 4 22,562 14 W 3 Zepplin 3 22,481

10 Z 4 Kelso 5 22,903 9 Z 4 Kadeeke 4 22,523

7 G 5 Predator 3 22,303 6 G 5 Livingston 5 22,772

ZW 6   ZW 6   

Whippets B klasse Teven 2 plaatsen in 1/2 finale

Nr Koers  3 Pl. Tijd Nr Koers 4 Pl. Tijd

47 R 1 Jabalina 1 23,216 50 R 1 Pearl 2 22,974

41 B 2 Kynthias Revenge 4 23,638 49 B 2 Tjoewie 1 22,971

51 W 3 Muffin 2 23,333 52 W 3 White Linnen 3 23,084

48 Z 4 Konstance 3 23,363 43 Z 4 Monaco 4 23,615

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6    

Nr Koers  5 Pl. Tijd

45 R 1 Naila 3 23,633

44 B 2 Mystic Lady 1 23,430

42 W 3 Lopez 2 23,572

46 Z 4 Océane 4 23,788

G 5   

ZW 6   

Whippets B klasse Reuen 2 plaatsen in 1/2 finale

Nr Koers  6 Pl. Tijd Nr Koers 7 Pl. Tijd

64 R 1 Kheops 4 23,416 57 R 1 Kingcreole 2 22,826

54 B 2 Flying Hunter 1 22,680 53 B 2 Prince 1 22,230

58 W 3 Lambrusco 3 23,202 55 W 3 Kasper 4 23,628

61 Z 4 Paddington-Flying-Bear 2 23,150 59 Z 4 Lassie 3 23,300

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   
 

Nr Koers  8 Pl. Tijd

56 R 1 Kayok 1 22,944

63 B 2 Versace 4 23,393

60 W 3 Neals 2 22,992

62 Z 4 Cooper 3 23,230

G 5   

ZW 6   

Whippets A klasse Teven 2 plaatsen in 1/2 finale

Nr Koers  9 Pl. Tijd Nr Koers 10 Pl. Tijd

80 R 1 Nai-Jaeley 3 22,663 76 R 1 Hit Gold 1 21,871

88 B 2 Ishana 1 22,232 79 B 2 Funny Girl 2 21,925

86 W 3 Moonboots 4 22,804 77 W 3 Famke 4 23,238

84 Z 4 Loopylady 2 22,628 82 Z 4 Okinawa 3 22,441

93 G 5 Kanita 5 23,298 G 5   

ZW 6   ZW 6   
  

Nr Koers  11 Pl. Tijd Nr Koers  12 Pl. Tijd

85 R 1 Oula Hop 2 87 R 1 Analugha 1 22,239

90 B 2 Dingle 1 22,210 78 B 2 Filia Ardross 3 22,488

92 W 3 Xantana 4 81 W 3 Nai-Jewelry 4 23,083

91 Z 4 Xadyra 3 89 Z 4 Zahra 2 22,415

94 G 5 Kigali 5 G 5   

ZW 6   ZW 6   

Whippets A klasse Reuen 2 plaatsen in 1/2 finale

Nr Koers  13 Pl. Tijd Nr Koers 14 Pl. Tijd

100 R 1 Jailhouse Rock 1 21,864 104 R 1 OK Bleuy 1 21,231 TR

98 B 2 Fernandez 3 22,838 111 B 2 Menne 3 22,249

102 W 3 Ligretto 2 22,790 110 W 3 Xaverio 2 22,230

108 Z 4 Ace 4 24,291 101 Z 4 Maximo 4 22,573

107 G 5 Linedancer Exc G 5   

ZW 6   ZW 6   

Datum : 29/10/2017 Inleidende reeksen - Eliminatoires Blad : 2



Nr Koers  15 Pl. Tijd Nr Koers  16 Pl. Tijd

106 R 1 Moonstar 2 22,089 97 R 1 Fellini 1 21,318

95 B 2 El Paso 1 21,611 105 B 2 Only One 2 21,599

109 W 3 Pedrosa 3 22,369 96 W 3 Godolphin 3 22,126

138 Z 4 Murphy 4 22,581 99 Z 4 Iron Bullet Exc

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

Sprinters A klasse Teven 2 x punten,6 beste in finale

Nr Koers  17 Pl. Tijd Nr Koers 18 Pl. Tijd

19 R 1 Fista 1 21,431 17 R 1 Ice Gold 1 21,550

21 B 2 Gentildonna 2 21,836 20 B 2 Flawless Victory 3 22,059

22 W 3 Lady Luck 3 21,937 23 W 3 Lucky-Star 2 22,018

16 Z 4 Nova 4 22,236 18 Z 4 Fame 4 22,176

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

Sprinters A klasse Reuen 2 x punten,6 beste in finale

Nr Koers  19 Pl. Tijd Nr Koers 20 Pl. Tijd

28 R 1 Melandri 1 21,684 25 R 1 Mind Mischief 1 20,897 TR

26 B 2 W Jack Sullivan 3 22,003 24 B 2 Enemy 4 21,691

31 W 3 Moos 2 21,727 30 W 3 WMister 'T 3 21,576

29 Z 4 Mysteryboy 4 22,318 27 Z 4 Mach 2 21,413

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

P.L.I. 's teven Demonstratie

Nr Koers 21 Pl. Tijd

2 B 2 Ikosa 1 31,212

W 3   

Sprinters B klasse Teven Aankomst is start finale

Nr Koers 22 Pl. Tijd

3 R 1 Ackley 3 22,587

5 B 2 Myathsu 1 22,448

4 W 3 Ponnetti 4 23,283

140 Z 4 No Surrender 2 22,450

Whippets C klasse Teven Aankomst is start finale

Nr Koers 23 Pl. Tijd

33 R 1 Jammylady 1 23,518

36 B 2 Nayeli 4 24,251

34 W 3 W Joke 3 23,946

35 Z 4 Jadranka 5 24,407

32 G 5 Hateya River 2 23,554

ZW 6   

Whippets C klasse Reuen Aankomst is start finale

Nr Koers 24 Pl. Tijd

38 R 1 Jack 1 23,174

39 B 2 Kalypso 2 24,175

37 W 3 Elvis 3 25,103

40 Z 4 Khaba 4 25,229

G 5   

ZW 6   

Afghanen A klasse Reuen Aankomst is start finale

Nr Koers 25 Pl. Tijd

65 R 1 W Chamar 2 26,333

67 B 2 Paytanachy 1 25,136

66 W 3 Farao 3 26,610

Z 4   

Datum : 29/10/2017 Inleidende reeksen - Eliminatoires Blad : 3

Greyhounds 345 Meter Gemengd 3 plaatsen in A Finale, overige B Finale

Nr Koers  26 Pl. Tijd Nr Koers 27 Pl. Tijd



74 R 1 Noelle 1 20,742 72 R 1 Magarry 2 20,403

68 B 2 Someone Special 3 20,927 73 B 2 Nikita 1 20,327

75 W 3 Eva 2 20,766 69 W 3 Astana Boy 4 21,859

139 Z 4 Varus 4 21,372 71 Z 4 Hylian Wisdom 3 21,264

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

480 Meter.

Pharao Teven Demonstratie

Nr Koers 28 Pl. Tijd

112 R 1 Orangeblossom 2

113 B 2 W Zeffiena 1 Z.T.

W 3   

Salukis Gemengd Aankomst is start finale

Nr Koers 29 Pl. Tijd

115 R 1 Nabarun 1 32,125 TR

114 B 2 Intaj 2 33,784

116 W 3 Kasumi 3 33,861

Z 4   

Afghanen A klasse Teven Aankomst is start finale

Nr Koers 30 Pl. Tijd

117 R 1 Kavalinya 2 35,583

118 B 2 Khushi 1 35,013

121 W 3 Jirina 4 36,070

120 Z 4 Panya-Uwimana 3 35,785

119 G 5 Mahira 5 37,854

ZW 6   

Afghanen A klasse Reuen Aankomst is start finale

Nr Koers 31 Pl. Tijd

126 R 1 Nabu Natakamani 5 37,279

122 B 2 Dahar 2 36,075

124 W 3 Kara-Indasch 1 35,893

123 Z 4 Kojang-Pa 4 36,322

125 G 5 Lycoh Lyran 3 36,251

ZW 6   

Soloritten  -  480 M

Nr Koers 32 Pl. Tijd

127 R 1 Prometheus 34,921

Soloritten  -  345 M

Nr Koers  33 Pl. Tijd Nr Koers 34 Pl. Tijd

128 R 1 Moonsky 22,816 129 R 1 Kissy 23,962

Nr Koers  35 Pl. Tijd Nr Koers 36 Pl. Tijd

130 R 1 Power Little Jack 24,039 131 R 1 Pochahontas Dreamer 24,718

Nr Koers  37 Pl. Tijd Nr Koers 38 Pl. Tijd

132 R 1 Partico NR 133 R 1 Naiko Z.T.

Nr Koers  39 Pl. Tijd Nr Koers 40 Pl. Tijd

134 R 1 Sen 20,793 135 R 1 Fhanouk 25,863

Nr Koers  41 Pl. Tijd Nr Koers 42 Pl. Tijd

136 R 1 Faroush 25,858 137 R 1 Zharadin 26,999



Datum : 29/10/2017 Herkansingen - Repechages Blad : 1

345 Meter

Sprinters B Reuen 2 plaatsen in 1/2 finale

Nr Koers 43 Pl. Tijd

9 R 1 Kadeeke 1 22,651

11 B 2 Larkhan 3 22,851

6 W 3 Livingston 2 22,687

10 Z 4 Kelso 4 22,893

G 5   

ZW 6   

Whippets B klasse Teven 1 plaats in 1/2 finale

Nr Koers  44 Pl. Tijd Nr Koers 45 Pl. Tijd

52 R 1 White Linnen 1 23,013 48 R 1 Konstance 1 22,932

45 B 2 Naila 2 23,248 43 B 2 Monaco niet aan st.

41 W 3 Kynthias Revenge niet aan st. 46 W 3 Océane 2 23,629

Z 4   Z 4   

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

Whippets B klasse Reuen 1 plaats in 1/2 finale

Nr Koers  46 Pl. Tijd Nr Koers 47 Pl. Tijd

59 R 1 Lassie 3 23,258 58 R 1 Lambrusco 2 23,718

62 B 2 Cooper 1 22,938 55 B 2 Kasper 3 23,787

64 W 3 Kheops 2 23,009 63 W 3 Versace 1 23,681

Z 4   Z 4   

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

Whippets A klasse Teven 2 plaatsen in 1/2 finale

Nr Koers  48 Pl. Tijd Nr Koers 49 Pl. Tijd

82 R 1 Okinawa 1 22,571 91 R 1 Xadyra 2 22,826

80 B 2 Nai-Jaeley 2 22,866 78 B 2 Filia Ardross 3 22,843

92 W 3 Xantana 6 22,930 77 W 3 Famke 5 23,223

81 Z 4 Nai-Jewelry 4 23,074 86 Z 4 Moonboots 1 22,676

93 G 5 Kanita 5 23,100 94 G 5 Kigali 4 23,032

ZW 6   ZW 6   

Whippets A klasse Reuen 2 plaatsen in 1/2 finale

Nr Koers  50 Pl. Tijd Nr Koers 51 Pl. Tijd

111 R 1 Menne 1 21,979 96 R 1 Godolphin 4 22,646

109 B 2 Pedrosa 2 22,431 98 B 2 Fernandez 1 22,204

108 W 3 Ace 3 24,602 101 W 3 Maximo 3 22,645

Z 4   138 Z 4 Murphy 2 22,560

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   



Datum : 29/10/2017 Halve finales - Demi finales 13h45 Blad : 1

345 Meter

Sprinters B Reuen 3 plaatsen in finale

Nr Koers  52 Pl. Tijd Nr Koers 53 Pl. Tijd

8 R 1 Cousin Avi 2 22,077 12 R 1 Ocean Drive 2 22,447

13 B 2 Phantom 1 21,833 15 B 2 Xandero 3 22,497

14 W 3 Zepplin 3 22,643 7 W 3 Predator 1 22,222

6 Z 4 Livingston 4 22,841 9 Z 4 Kadeeke 4 22,733

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

Sprinters A klasse Teven 2 x punten,6 beste in finale

Nr Koers  54 Pl. Tijd Nr Koers 55 Pl. Tijd

19 R 1 Fista 2 21,728 17 R 1 Ice Gold 3 22,131

23 B 2 Lucky-Star 4 22,079 21 B 2 Gentildonna 2 22,059

22 W 3 Lady Luck 1 21,619 20 W 3 Flawless Victory 1 21,756

18 Z 4 Fame 3 22,054 16 Z 4 Nova 4 22,625

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

Sprinters A klasse Reuen 2 x punten,6 beste in finale

Nr Koers  56 Pl. Tijd Nr Koers 57 Pl. Tijd

25 R 1 Mind Mischief 1 21,127 28 R 1 Melandri 1 21,707

31 B 2 Moos 3 22,162 27 B 2 Mach 4 21,846

30 W 3 W Mister 'T 2 21,673 26 W 3 W Jack Sullivan 2 21,712

29 Z 4 Mysteryboy 4 22,430 24 Z 4 Enemy 3 21,748

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

Whippets B klasse Teven 3 plaatsen in finale

Nr Koers  58 Pl. Tijd Nr Koers 59 Pl. Tijd

49 R 1 Tjoewie 4 23,231 47 R 1 Jabalina 4 23,403

44 B 2 Mystic Lady 3 23,050 50 B 2 Pearl 3 23,313

51 W 3 Muffin 1 22,903 42 W 3 Lopez 2 23,275

52 Z 4 White Linnen 2 23,035 48 Z 4 Konstance 1 22,744

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

Whippets B klasse Reuen 3 plaatsen in finale

Nr Koers  60 Pl. Tijd Nr Koers 61 Pl. Tijd

53 R 1 Prince 1 22,239 54 R 1 Flying Hunter 1 22,727

56 B 2 Kayok 4 22,982 57 B 2 Kingcreole 3 23,123

61 W 3 Paddington-Flying-Bear 2 22,851 60 W 3 Neals 2 22,917

62 Z 4 Cooper 3 22,887 63 Z 4 Versace 4 23,817

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

Whippets A klasse Teven 2 plaatsen in finale

Nr Koers  62 Pl. Tijd Nr Koers 63 Pl. Tijd

76 R 1 Hit Gold 2 22,207 90 R 1 Dingle 2 22,001

87 B 2 Analugha 1 22,186 79 B 2 Funny Girl 1 21,997

84 W 3 Loopylady 3 22,432 89 W 3 Zahra 3 22,612

80 Z 4 Nai-Jaeley teruggetr. 86 Z 4 Moonboots 4 22,740

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

 

Nr Koers  64 Pl. Tijd

88 R 1 Ishana 1 22,006

85 B 2 Oula Hop 2 22,554

82 W 3 Okinawa 4 22,741

91 Z 4 Xadyra 3 22,633

G 5   

ZW 6   

Datum : 29/10/2017 Halve finales - Demi finales 13h45 Blad : 2

Whippets A klasse Reuen 2 plaatsen in finale



Nr Koers  65 Pl. Tijd Nr Koers 66 Pl. Tijd

104 R 1 OK Bleuy 1 21,304 97 R 1 Fellini 1 21,514

100 B 2 Jailhouse Rock 2 21,531 110 B 2 Xaverio 2 22,048

106 W 3 Moonstar 3 21,802 102 W 3 Ligretto 3 22,227

109 Z 4 Pedrosa 4 22,496 98 Z 4 Fernandez 4 22,340

G 5   G 5   

ZW 6   ZW 6   

 

Nr Koers  67 Pl. Tijd

95 R 1 El Paso 1 21,882

105 B 2 Only One 2 22,031

111 W 3 Menne 3 22,197

138 Z 4 Murphy 4 22,589

G 5   

ZW 6   

Soloritten  -  345 M

Nr Koers  68 Pl. Tijd Nr Koers 69 Pl. Tijd

137 R 1 Zharadin 26,929 135 R 1 Fhanouk Z.T.

Nr Koers  70 Pl. Tijd Nr Koers 71 Pl. Tijd

136 R 1 Faroush 25,714 134 R 1 Sen 21,120

Nr Koers  72 Pl. Tijd Nr Koers 73 Pl. Tijd

128 R 1 Moonsky 22,768 129 R 1 Kissy 24,369

Nr Koers  74 Pl. Tijd Nr Koers 75 Pl. Tijd

130 R 1 Power Little Jack 23,874 131 R 1 Pochahontas Dreamer 26,154

Nr Koers  76 Pl. Tijd Nr Koers 77 Pl. Tijd

133 R 1 Naiko 22,012 R 1  vervalt

Soloritten  -  480 M

Nr Koers 78 Pl. Tijd

127 R 1 Prometheus 35,381



Datum : 29/10/2017 Finales   :   15h00 Blad : 1

345 Meter

Afscheidsren : Greyhound

Nr Koers 79 Pl. Tijd

R 1 Kelsey Coninx Idaline

B 2      

Afscheidsren : starthok 480 M

Nr Koers 80 Pl. Tijd

0 R 1 Oochigea's Ixforfun Wiwenes Antoinette

0 B 1 de la sure d'Elle Ibysha Denis Jacqueline

0 R 1 Jetta van Arkadi Roubas Mary

0 R 1 Zap Mama's Indy Roubos Mary

0 R 1 Paris van de Aloisepolder Cornelis Liesbeth

0 R 1 Inferno Heylen - Sterckx

Justo van Arkadi Jaak Vermeulen

Oochigea's Icecool Lamberts - Pelgrims

Oochigea's Icestorm Lemmens - Dormaels

Oochigea's Ixiebizzy Gontie Sienna - Billet Julia

Old Road's Irvine Deceuster Greet

de la sure d'Elle Ike Peetermans - Dillen

 de la sure d'Elle Inka Wederholt Roger   

 Igor van't Nieuwe Woud Crabbé Jos   

 Old Road's Isterya Valvekens Michel   

480 Meter.

Pharao Teven

Nr Koers 81 Pl. Tijd

113 R 1 W Tat-Teterra Zeffiena Catteeuw Denise Ravels B 1 40,511

112 B 2 Reedly Road Orangeblossom Catteeuw Denise Ravels B 2 40,832

W 3      

Z 4      

G 5      

ZW 6      

Salukis Gemengd

Nr Koers 82 Pl. Tijd

115 R 1 Nabarun Y-Shirvan Van Laer - Brughmans Winksele B 1 32,279

114 B 2 Davu Jumanji Intaj Guldner Meiko Ueberherrn D 2 33,431

116 W 3 Kasumi Y-Shirvan Van Laer - Brughmans Winksele B 3 33,472

Z 4      

Afghanen A klasse Teven 480 Meter

Nr Koers 83 Pl. Tijd

118 R 1 Khushi Schulz Sigrid Willich D 1 34,799

117 B 2 Kavalinya Schroyen Marco Lille - Poederlee B 2 34,927

120 W 3 Panya-Uwimana Blommé Matty Balen B 3 35,338

121 Z 4 Sag-I-Ashley Jirina Dotzler Uwe Willich D 4 35,893

119 G 5 Min el Mariq Mahira Klüsener Inge Dortmund D 5 38,054

ZW 6      

Afghanen A klasse Reuen 480 Meter

Nr Koers 84 Pl. Tijd

124 R 1 Min El Mariq Kara-Indasch Dewinter Benny - Dewinter BoSchriek B 1 35,935

122 B 2 Dahar van de Bremmen Ruhl Monika Darmstadt D 2 36,023

125 W 3 Min el Mariq Lycoh Lyran Jaszkiewicz Norbert Dortmund D 4 36,600

123 Z 4 Kojang-Pa Kammels Herbert und GudrunMonchengladbach D 3 36,097

126 G 5 Min el Mariq Nabu NatakamaniDewinter - Sohier Schriek B 5 36,790

ZW 6      

345 Meter

P.L.I. 's Teven

Nr Koers 85 Pl. Tijd

2 R 1 Ikosa des Amours d'Achka Sempels - Dunon Velm B 1 30,770

B 2      

Datum : 29/10/2017 Finales    :    15h00 Blad : 2

Whippets C klasse Teven



Nr Koers 86 Pl. Tijd

33 R 1 Jammylady of Gasbyfirst Hoornaert L. - Vanspauwen M.F.Wanze B 2 23,575

32 B 2 Hateya River du Tepee d'AmourVandermeulen - De Witte Sint-Niklaas B 1 23,445

34 W 3 W Joke Wilmsen Frans Beerse B 5 24,144

36 Z 4 Rabbit's Cove Nayeli Vandermeulen - De Witte Sint-Niklaas B 3 23,657

35 G 5 Rabbit's Cove Jadranka Vandermeulen Stijn Sint-Niklaas B 4 23,946

ZW 6      

Whippets C klasse Reuen

Nr Koers 87 Pl. Tijd

38 R 1 Jack van de Noorderplas Mallens Michon Tilburg NL 1 23,466

39 B 2 Jivaros Kalypso Wuyts Paul De Klinge B 2 23,544

37 W 3 Elvis Schaefer Laurens Venlo NL 3 24,886

40 Z 4 Khaba del Karfo Ravers Karel Oud-Turnhout B 4 25,252

G 5      

ZW 6      

Sprinters B klasse Teven

Nr Koers 88 Pl. Tijd

5 R 1 Oochigea's Myathsu Wiwenes Antoinette Balen B 3 22,720

140 B 2 Madaki's No Surrender R.Vermeulen en H.HegemanGouda NL 2 22,246

3 W 3 Ackley Supersonic Vermeulen - Vertongen Outer B 1 22,111

4 Z 4 Barchabell's Ponnetti Vermeulen - Vertongen Outer B 4 23,056

G 5      

ZW 6      

Sprinters B klasse Reuen

Nr Koers 89 Pl. Tijd

13 R 1 Oochigea's Phantom Laeremans B. - Lambaerts E.Geel B 4 22,216

7 B 2 Barchabell's Predator Hofelyk - Vermesen Averbode B 3 22,134

8 W 3 Cousin Avi Cools Nick Leopoldsburg B 1 21,775

12 Z 4 Old Road's Ocean Drive Dengis Arnaud Awans B 2 22,049

14 G 5 Vaya Con Dios Zepplin Van Den Steen - Peeters Diest B 6 22,655

15 ZW 6 Xandero Pekel Ton Heemskerk NL 5 22,340

Whippets B klasse Teven

Nr Koers 90 Pl. Tijd

48 R 1 Old Road's Konstance Boeykens Alain - Jamart KattySeraing B 5 23,375

51 B 2 Walhalla's Warriors Muffin Derks Anne Meise B 2 22,985

42 W 3 Lopez van't Nieuwe Woud Daneels - Peeters Tessenderlo B 6 23,578

52 Z 4 White Linnen v.d. Aloisepolder Tamble - Cornelis Westerlo B 3 23,071

50 G 5 Venatorius Pearl Baldewijns - Knuts Wilderen B 1 22,682

44 ZW 6 Mystic Lady of Gasbyfirst Hoornaert L. - Vanspauwen M.F.Wanze B 4 23,246

Whippets B klasse Reuen

Nr Koers 91 Pl. Tijd

53 R 1 Barchabell's Prince Vermeulen - Vertongen Outer B 1 22,691

54 B 2 Flying Hunter du Pack de la JetLambaerts - Pelgrims Geel B 2 22,907

61 W 3 Paddington-Flying-Bear Gilissen - Vanderspikken Kuringen - Hasselt B 3 23,067

60 Z 4 Neals van't Nieuwe Woud Daneels Gustaaf Tessenderlo B 6 23,346

62 G 5 Vaya Con Dios Cooper Roubos Mary Hamont-Achel B 5 23,291

57 ZW 6 Kingcreole Poesmans Yvette Hognoul B 4 23,169

Greyhounds 345 Meter  Teven A finale

Nr Koers 92 Pl. Tijd

73 R 1 Nikita Roberts Marcel Geleen NL 1 20,550

72 B 2 Kengyelfuto Magarry Hougardy Hans Venlo NL 2 20,691

74 W 3 Noelle Van Den Broeck Patrick Deurne B 3 21,075

75 Z 4 Vigorous Eva H.Kuijpers/J.Wijnholds Blijham NL 4 21,286

71 G 5 Hylian Wisdom Debloudts Jeffrey Antwerpen B 5 22,421

ZW 6      

Datum : 29/10/2017 Finales    :   15h00 Blad : 3

Greyhounds 345 Meter Reuen A finale

Nr Koers 93 Pl. Tijd

68 R 1 Angry Angels Someone SpeciaK.Hendriks Oss NL 1 20,781



139 B 2 Varus Naus Henk Roggel Nl 2 21,040

69 W 3 Astana Boy vande Sanpollia Willemse Wim Heien NL 3 21,329

Z 4      

G 5      

ZW 6      

Afghanen A klasse Reuen 345 Meter

Nr Koers 94 Pl. Tijd

67 R 1 Paytanachy Fam. Manni-Resink Nieuwegein NL 1 25,291

65 B 2 W Chamar van de Bremmen Winkler Christina Vettweis D 3 26,626

66 W 3 Farao van de Bremmen H.P. Manni Heerde NL 2 26,403

Z 4      

G 5      

ZW 6      

Sprinters A klasse Teven

Nr Koers 95 Pl. Tijd

19 R 1 Fista z Osirisova domu Bosny Joel Hermalle s/Huy B 3 21,896

22 B 2 Gold Run's Lady Luck Sevens Nathalie Bocholt B 2 21,779

20 W 3 Flawless Victory z Osirisova domuDe Schaepmeester Dimitri Gavere B 6 22,249

17 Z 4 Chasing Lane's Ice Gold Lubin Landgraaf NL 1 21,672

21 G 5 Gentildonna vom rauhen Meer Bentrup Petra Illingen D 4 22,107

23 ZW 6 Night Flash Lucky-Star Versluis Elke Hoensbroek NL 5 22,121

Sprinters A klasse Reuen

Nr Koers 96 Pl. Tijd

25 R 1 Gold Run's Mind Mischief Bosny Joel Hermalle s/Huy B 1 21,026

28 B 2 Oochigea's Melandri Baldewijns Chantal Wilderen B 3 21,774

30 W 3 W de la sure d'Elle Mister 'T Peetermans - Hamez Tessenderlo B 2 21,687

26 Z 4 W Jack Sullivan vom rauhen MeerBentrup Petra Illingen D 5 21,895

31 G 5 de la sure d'Elle Moos Janitschek Paulus Meerhout B 4 21,880

27 ZW 6 Oochigea's Mach Browet Morgane Lasne B teruggetr.

Whippets A klasse Teven

Nr Koers 97 Pl. Tijd

79 R 1 Funny Girl z Osirisova domu De Schaepmeester Dimitri Gavere B 3 22,328

88 B 2 Simply Heurekas Ishana Bojkovsky Peter Oberhausen D 5 22,488

87 W 3 Powerplay's Analugha Rogoll Werner            CACILLathen D 6 22,698

90 Z 4 Winsone Yankees Dingle Bojkovsky Peter Oberhausen D 1 22,142

85 G 5 Old Road's Oula Hop Collard Noah Voroux-lez-Liers B 2 22,281

76 ZW 6 Chasing Lane's Hit Gold Fidom T. Lelystad NL 4 22,413

Whippets A klasse Reuen

Nr Koers 98 Pl. Tijd

104 R 1 OK Bleuy Berger Christine Taverny F 5 22,208

97 B 2 Fellini z Osirisova domu Familia Navratil Revolucni nam CZ 4 22,088

95 W 3 Alabastas El Paso Böing Vinzenz            CACILGronau D 6 22,280

100 Z 4 Jailhouse Rock Mertl Kristyna Prague CZ 1 21,994

110 G 5 Xaverio De Schaepmeester Dimitri Gavere B 2 22,060

105 ZW 6 Old Road's Only One Collard Noah Voroux-lez-Liers B 3 22,072

Bedankt en wel thuis.

Merci et bon retour.


